(באמצעות ב"כ סא"ל מוריס הירש)

נגד

המשיב: ע.ש. ת"ז *****

(באמצעות ב"כ עו"ד לביב חביב)

ערעור על החלטת ביהמ"ש הצבאי בשומרון (בפני כב' השופטים רס"ן יריב נבון, סא"ל משה אוהד
וסא"ל יאיר צדוק)
בתיק מס' 1965/13 מיום 29.01.15
(הערעור התקבל)

תאריך הישיבה: 16 במרץ 2015, כ"ה באדר התשע"ה.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הנוער \(שפיטה, ענישה ודרכי טיפול\), תשל"א-1971: סע' 19](#)

מיני-רציו:

* ערעור על החלטת בית משפט קמא להתיר את נוכחות אימו של המשיב באולם במהלך משפט זוטא.
בית המשפט הצבאי לערעורים קבע כי השיקולים הביטחוניים המשמעותיים גוברים במקרה זה על
התועלת שתצמח להגנת הקטין מנוכחות אמו. לאור זאת, יש לקבל את הערעור ולקבוע כי חוקרי
השב"כ אשר יעידו במסגרת משפט הזוטא ישמעו בדלתיים סגורות, ואף לא בנוכחות האם.

מעבר לכך, התביעה הביעה חשש כי אם תותר נוכחות הורה יופר איסור הפרסום הנלווה לסגירת הדלתיים, כפי שלטענתה קרה בעבר.

התביעה הדגישה עוד כי, לטעמה, נדרשת הכרעה עקרונית, ללא קשר לזהותו של הורה זה או אחר, מאחר שלא ניתן לצפות שגורמי הביטחון יערכו סיווג ביטחוני לכל הורה בטרם תקבע נוכחותו במהלך עדות של עובד השב"כ.

התביעה הוסיפה כי הצו בדבר הוראות ביטחון [נ"מ], תש"ע-2009 מקנה אומנם מעמד מיוחד להורה קטין, אך זאת על מנת לאפשר להורה לעמוד על מיצוי זכויותיו של הקטין. בענייננו, מיוצג המשיב על ידי סגור, אשר ממלא את תפקידו במקצועיות רבה. על כן, אין חשש לפגיעה בזכויות כאמור.

בתמיכה לטענותיה, הפנתה התביעה לעניינם של שני קטינים, המתברר בפני ביהמ"ש המחוזי בירושלים.